別記様式第３号

番　　　号
令和７年　月　日

一般社団法人マリノフォーラム２１
代表理事会長　　　　廣野　淳　殿

事業実施機関名
代表者氏名

令和３年度水産業のスマート化推進支援事業の事業実施状況報告書について

このことについて、水産業のスマート化推進支援事業実施要領（令和３年12月21日付け３水推第1202号水産庁長官通知）第11の１に基づき、別添のとおり報告します。

- 5 -
[bookmark: _Hlk104454953][bookmark: _Hlk104454653]（別添）

水産業のスマート化推進支援事業　事業実施状況報告書

１　事業実施状況
	事業の種類
	助成者数（A）※

	１　一括発注タイプ

	２　共同利用タイプ

※漁業者グループの場合、１グループで１者とする。

[bookmark: _Hlk104455017]２　成果目標の達成状況
（１）一括発注タイプ
	成果目標
	目標達成者数（B）※
	目標達成率(％)（B/A）

	※交付申請書に記載した成果目標を記載する

※漁業者グループの場合、１グループで１者とする。

（２）共同利用タイプ
	成果目標
	目標達成者数（B）※
	目標達成率(％)（B/A）

	※交付申請書に記載した成果目標を記載する

※漁業者グループの場合、１グループで１者とする。

３　添付資料
　　２の根拠となる資料及びその他のスマート水産機械等の導入による生産性の向上に関する事業実施者からの報告等の参考となる資料を添付すること。
1